PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	24.07.2015 г. № 160-р

Об утверждении актов обследования участков автомобильных дорог и об открытии школьного автобусного маршрута

Для организации транспортного обслуживания учащихся МБОУ «Балахоновская ОШ», в соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, в соответствии с распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 16.07.2015г. № 152-р «О проведении обследования участков автомобильных дорог»
1.  Утвердить прилагаемые акты обследования участков автомобильных дорог от 20 июля  2015 года:

-а/д  А 141 – Шумячи – Комиссаровка;

-а/д А 141 – Шумячи – Комиссаровка – Петровичи;

-а/д А 141 – Шумячи-Комиссаровка-Днесино;

-д. Петровичи
2. Открыть с 1 сентября 2015 года движение школьного автобуса по маршрутам:

- д. Балахоновка- д. Починичи- д. Балахоновка (далее -Маршрут);

- д. Балахоновка- д. Днесино- д. Балахоновка (далее -Маршрут);

- д. Балахоновка- д. Петровичи- д. Балахоновка (далее-Маршрут).

3.Директору МБОУ «Балахоновская ОШ»:

- составить и утвердить на Маршруты паспорта и схемы Маршрутов;

-разработать график расписания движения по Маршрутам.

4. Рекомендовать Шумячскому филиалу СОГБУ «Смоленскавтодор» и Главе Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области устранить недостатки, указанные в актах обследования участков автомобильных дорог, в кратчайшие скроки.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Д. А. Каменева.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области
	А.В. Голушков